
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
                                                                         

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO  

 
 

     IL RETTORE 
 

VISTA  la legge n. 168 del 9 maggio 1989; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 concernente il Regolamento recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 35 - 

Reclutamento del personale;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Molise;  

VISTO il “Regolamento per l’assunzione di personale tecnico-amministrativo a tempo 
determinato per lo svolgimento di attività connesse a programmi di ricerca e per 
l’attivazione di infrastrutture tecniche complesse o per la realizzazione di 
specifici progetti di miglioramento dei servizi offerti” emanato con D.R. n. 850 
del 26 maggio 2005 per quanto applicabile; 

VISTI i vigenti C.C.N.L. del Comparto Università; 

VISTO il D.R. n. 1095 prot. n.38917 del 20 ottobre 2021 con il quale è stato emanato il 

bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 

personale tecnico-amministrativo da inquadrare nella categoria D, posizione 

economica D1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, in regime orario al 70%, 

della durata di 12 mesi, presso l’Università degli Studi del Molise, per le 

esigenze del Dipartimento di Agricoltura, Ambiente e Alimenti (cod. 11/2021); 

VISTO il con D.R. n. 1287/2021 prot. n. 45140 del 25 novembre 2021 con il quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui 
sopra;  

VISTI   i verbali della Commissione esaminatrice n. 1 del 26 novembre 2021, n. 2, 3 e 

4 del 29 novembre 2021; 

SENTITO il Responsabile del Procedimento; 

DECRETA 
 

Art. 1- Sono approvati gli atti e la graduatoria del concorso pubblico citato in premessa. 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

Art. 2- La graduatoria finale del concorso medesimo è la seguente:  

N. CANDIDATO 
LUOGO E DATA DI 

NASCITA 
         PUNTEGGIO FINALE 

 

1 

 

COZZOLINO Marilena 

Dato non pubblicato ai sensi della 

vigente normativa in materia di 

tutela dei dati personali 
 

66,75/70 

 

Art. 3- In relazione alla suindicata graduatoria è dichiarato vincitore del concorso il candidato:  

 - COZZOLINO Marilena. 

 
 IL RETTORE  
 prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2021-12-02T09:36:37+0100
	IT
	Luca Brunese




